
 

  
Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 
 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Strona 1 z 4 

 

 

Katowice,28.05.2013r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 

40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19  24 

fax. (0-32) 359 20 48 

 

L.dz. DZP.381.20.2013.DW 

INFORMACJA 

O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO 

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

O WARTOŚCI ZAMÓWIENIA PONIŻEJ 200 000  EURO 

NA ZADANIE P.N 

„Dostawa urządzeń laboratoryjnych” 

Nr DZP.381.20.2013.DW 

 

CZĘŚĆ A   

łaźnie wodne 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   (tekst jednolity: Dz. U.                    

z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,                           

w zakresie części A za  najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium 

przedstawionym w SIWZ:  

 

Przedsiębiorstwo Techniczno- Handlowe Chemland  

Zbigniew Bartczak 

Ul. Usługowa 3, 73-100 Stargard Szczeciński 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

7 
Dan Lab Danuta Katryńska  

ul. Elewatorska 11/1 , 15-620 Białystok 
________ 

9 

Przedsiębiorstwo Techniczno- Handlowe Chemland  

Zbigniew Bartczak 

Ul. Usługowa 3, 73-100 Stargard Szczeciński 

100,00 pkt 



 

  
Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 
 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Strona 2 z 4 

 

 

 

CZĘŚĆ B 

-suszarka z wymuszonym nawiewem powietrza, redestylator elektryczny, 

destylarka elektryczna do wody, suszarka laboratoryjna 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych   (tekst jednolity: Dz. U.                  

z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,                              

w zakresie części B za  najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium 

przedstawionym w SIWZ:  

 

Merazet S.A 

Ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

CZĘŚĆ C 

waga laboratoryjna, waga analityczna 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U.                     

z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,                          

w zakresie części C za  najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium 

przedstawionym w SIWZ:  

Radwag Wagi Elektroniczne 

Witold Lewandowski 

Ul. Bracka 28,26-600 Radom 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

5 
LABART Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 
__________ 

6 
Merazet S.A 

Ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 
100,00 pkt 

7 
Dan Lab Danuta Katryńska  

ul. Elewatorska 11/1 , 15-620 Białystok 
__________ 

8 
LABSYSTEM S.C. E.Superata, M. Martini 

Ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków 
98,94 pkt 



 

  
Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 
 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Strona 3 z 4 

 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

CZĘŚĆ D  

wytrząsarka do próbówek, mieszadło magnetyczne z grzaniem, 

wirówka laboratoryjna, cyfrowa wirówka laboratoryjna 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych    (tekst jednolity: Dz. U.                      

z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy,  że w przedmiotowym postępowaniu,                            

w zakresie części D za  najkorzystniejszą została uznana oferta, która przedstawia najniższą cenę zgodnie z kryterium 

przedstawionym w SIWZ:  

 

LABART Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

4 

Radwag Wagi Elektroniczne  

Witold Lewandowski 

Ul. Bracka 28,26-600 Radom 

100,00 pkt 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

3 
IKA POL Wojciech Brylski 

Ul. Przy Bażantarni 4/6,02-793 Warszawa 
___________  

5 
LABART Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 
100,00 pkt 

8 
LABSYSTEM S.C.E. Superata, M. Martini 

Ul. Dobrego Pasterza 100, 31-416 Kraków 
___________ 



 

  
Projekt  „Zwiększenie liczby absolwentów kierunku chemia ZLAB” realizowany w ramach  

Priorytetu IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 
 

 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

 
Strona 4 z 4 

 

 

CZĘŚĆ E 

pH-metr z wymienialną elektrodą- 10sztuk 

 

1) Na podstawie art. 93 ust. 3  pkt. 2) Upzp Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z 

dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz. 759 z późn. 

zm.) zwaną dalej uPzp, informujemy,że Zamawiający unieważnia postępowanie w tej części, ponieważ cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY, FIRMY, SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI 

OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM 

PUNKTACJĘ PRZYZNANĄ OFERTOM W KAŻDYM KRYTERIUM OCENY OFERT I ŁĄCZNĄ PUNKTACJĘ 

 

 

 

                                                                                                                               mgr Kalina Rożek 

Przewodniczący Komisji Przetargowej:   

 

Nr oferty Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy) 

Streszczenie oceny                                               

i porównania złożonych ofert 

Liczba pkt   w kryterium cena 100 % 

1 
Kendrolab Sp. z o.o. 

Ul. Ciesielska 18, 04-653 Warszawa 
_______________ 

2 
Donau Lab  Sp. z o.o. 

ul. Bodycha 73, 05-816 Reguły 
_______________ 

5 
LABART Sp. z o.o. 

Ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 
_______________ 

6 
Merazet S.A 

Ul. J. Krauthofera 36, 60-203 Poznań 
_______________ 

9 

Przedsiębiorstwo Techniczno- Handlowe Chemland , 

Zbigniew Bartczak 

Ul. Usługowa 3, 73-100 Stargard Szczeciński 

_______________ 

11 

ToRoPol Sp. z o.o. 

Ul. Czarna Droga 29 

03-620 Warszawa 

_______________ 


